ATVIROS SIAULI U MIESTO VETERAN U PLAUKIMO VARZYBOS

Siauliai,
25 m baseinas
2013 m. balandzio 27 d.

REZULTATAI

50 m L. STILIUMI/ B.CTIJIb — moterys

| amZiaus grupé
1. Olga Spitaliova 1984 I Vilniaus ,Poseidonas* 0.34,00

Il amZiaus grupé
2. Liga Libere 1982 I Riga Kipsala 0.28,90
3. Svetlana Ku3nariova 1982 Il Vilniaus ,Poseidonas“0.36,00

[l amZiaus grupé

1. llona Songailiea 1977 11 Klaipedos ,Nendé* NT

2. AuSra PataSien 1977 11 Kaunas ,Takas" 0.36,00
3. Lina RaZkovien 1974 Il Siauliai 0.37,15
4. Raminta Da&orieré 1975 i Kaunas ,Takas" 0.44,0

IV amZiaus grupé

1. Dautova Elena 1971 IV Russia ,Pregel” 0.32,00

2. Svetlana GreiSkane 1970 IV Rezekne 0.34,00

3. Neringa GlioZeriea 1970 IV Siauliai NT
V amZziaus grupé

1. llze Aigare 1965 V  Riga Kipsala 0.30,56

2. Andzela Kovalenko 1966 V  Siauliai NT

3. Jurate Ezerskien 1965 \Y Klaigdos ,Nendg" NT

4. Tatjana Plisko 1965 V  Daugavpils 0.51,10

5. Gitana Jankauskait 1967 V  Siauliai NT
VI amZiaus grupé

1. lIrina Titova 1961 VI  Russia ,Pregel” 0.37,00

2. Dalia Duckniens 1961 VI Siauliai NT

3. Jolanta Kozak 1961 VI Kaunas ,Takas" 0.53,00
VIl amZiaus grupé

1. Elena Kolyadina 1955 VIl Russia ,Pregel” 0.34,00

2. Lolita Zemliere 1956 VIl Klaiptdos ,Nendg" 0.42,90
VIl amZiaus grup é

1. Olga Jegorova 1949  VIII Daugavpils 0.49,90

2. Irena Nikitina 1950 VIII Klaigdos ,Nendé" NT

3. Dalia Sarkinait 1951  VII Siauliai 1.05,00

IX amZiaus grupé
1. Aleksandra Yliea 1948 IX  Kaunas ,Takas* 0.43,00
2. Dalicija Fedorawiene 1946 IX  Kaunas ,Takas" 0.50,00

0.31,88

0.29,20
0.34,95

0.34,84
0.37,16
0.37,50
0.41,80

03191
0.34,25
0.37,66

0.31,08
0.34,56
0.34,82
0.40,86
0.41,31

0.34,89
0.36,18
0.49,06

0.34,16
0.44,31

0.52,53
0.55,55
1.10,28

0.43,41
0.49,64

387

504
294

297
244
238
172

386
312
235

418
304
297
184
178

295
265
106

315
144

86
73
36

153
102

Ind.



X amziaus grupeé

1. Margarita Volkova 1938
2. Luiza Shcherbich 1938
3. Galina VSivkova 1938

50m L. STILIUMI/ B.CTHJb — vyrai

X Klakzlos ,Nendé“
X Russia ,Pregel”
X Daugavpils

| amziaus grupé

1. Vytautas Jankauskis 1987
2. Gediminas Vachteris 1987
Il amZiaus grupé
1. Sigitas Tachtarovas 1981
Il amZiaus grupeé
1. Raimondas Gincas 1974
2. Pavels Sedjko 1974
3.  Mantas Navickas 1977
4. Martynas Abaliksta 1974
IV amZiaus grupé
1. Arvydas Burinskas 1969
2. Vilnis Baltins 1971
3. Sergejs Gerasevs 1973
4. Arnoldas Venckus 1972
5. Kestutis Gataveckas 1973
6. Janis Plotnieks 1971
V amZiaus grupé
1. Victor Lyubavin 1966
2. Vaidotas Gumbis 1966
3. Igor Borovikov 1964
4. Tomas Samulevius 1968
5. Valerijs Skarbauskas 1965
6. Laimutis Zuromskas 1966
VI amZiaus grupé
1. Igor Volkov 1961
2. Arlandas JuodeSka 1961
3. Alexander Sinilnikov 1963
4. Robertas Zulpa 1960
VIl amZiaus grupé
1. Romualdas Garbinas 1957
2. Alvydas Juceuiius 1958
3. Aleksandras Dudarevas 1958
4. Sergejus Kolokolenkovas 1956
5. Alexander Tervinskiy =~ 1958
6. Evidijus Miknevkius 1954
7. Igor Ershov 1958
VIIl amziaus grup é
1. Akim Denisenko 1953
2. Jurij Bogdanskij 1952
3. Kestutis Dwinskas 1953

[ Vilnius
[ Siauliai

Il Klaigos ,Nendeé*

Il KaiSiadori; ,Plaukiam”
Il Riga

Il Alytaus ,Koralis"
Nl Siauliai

IV  Kaunas ,Takas"
IV Riga Kipsala
IV Jelgava
IV Siauliai

IV Alytaus ,Koralis
IV Riga Kipsala

\Y Russia ,Pregel”

V Kaisiadori; ,llgaplaukiai“
V  Russia ,Pregel”
\Y Kaunas ,Takas"

Vv Daugavpils

V  Alytaus ,Koralis"

VI Klaigdos ,Nendé“
VI Kaunas ,Takas"
VI Russia ,Pregel”

0.59,00
0.52,00
1.12,00

0.30,00
0.29,00

0.28,00

0.26,00
0.26,00
0.27,00
0.31,00

0.27,00
0.28,50
0.28,50
0.29,00
0.29,70
0.26,76

0.28,00
0.26,90
0.29,00
NT
0.32,50
0.35,00

0.30,00
0.29,00
0.30,00

VI  Vilniaus ,Poseidonas”0.31,00

VIl Alytaus ,Koralis*

VIl Kaligdos ,Nendeg*

VIl Alytaus ,Koralis"

VIl Vilniaus ,Poseidonas”
VIl Russia ,Pregel”

VIl  KaiSiadory ,Plaukiam*

VIl Russia ,Pregel”

VIl Russia ,Pregel”
VIII  Siauliai
VIl Klaipdos ,Nendg"

0.29,50
0.31,00
0.30,00
0.30,00
0.34,00
0.33,00
0.36,00

0.33,00
NT
0.38,00

0.50,49
1.01,00
1.1491

0.28,16
0.28,60

0.26,72

0.25,90
0.25,91
0.28,23
0.31,12

0.27,79
0.28,04
0.28,22
0.28,97
0.29,85
0.33,00

0.28,15
0.28,18
0.28,82
0.30,25
0.32,48
0.35,54

0.28,88
0.29,60
03191
0.33,18

0.29,81
0.30,25
0.31,02
0.32,06
0.32,84
0.36,20
0.36,45

0.32,98
0.35,30
0.38,48

97
55
29

374
357

438

481
480
371
277

389
379
372
344
314
232

375
373
349
302
244
186

347
322
257
229

315
302
280
253
236
176
172

233
190
146

Ind.

Ind.

Ind.



4. Sergey Yakovenko

IX amZiaus grupé
1. Janis Auzins
2. Vytautas Svetikas

3. Vladimirs Mlievskijs

X amziaus grupeé
Sigitas Salinka
Vaclavs Vodilo
Vladas Vimbaras
Elegijus Bukaitis
Olegs Grjaznovs
Gurijs lvanovs
Boriss Lelkovs

NoosrwbhE

| amzZiaus grupe
1. Egle VaupSait

Il amZiaus grupé
1. Julija Naumova
2. Neringa Mitkiere
3. Lina Razkovien

IV amZiaus grupé
1. AuSra Gardziuliea

2. AuSra Grabauskien

3. Sigita Januskyt

V amZiaus grupé
1. llze Aigare
2. Tatiana Logvinova
3. Jarate EZerskien
4. Tatjana Plisko

VI amziaus grupé
1. Marina Kilina

VIl amZiaus grupé
1. Elena Kolyadina
2. Margarita Cineliea
3. Ala Danasiea

VIl amziaus grup é
1. Dalia Sarkinait

IX amZiaus grupé — moterys

1. Irena Jokibaitiere
2. Aldona Maztiene

X amZiaus grups
1. Luiza Shcherbich

1953

1946
1945
1948

1936
1941

1927
1941

1938
1935
1935

VI

IX
IX
IX

X X s X s X ¢

Siauliai

Jelgava
Kaunas ,Takas*
Daugavpils

Siauliai
Daugavpils

Kaunas ,Takas"
Vilniaus ,Poseidonas*
Daugavpils
Daugavpils
Daugavpils

50 m KRUTINE / BPACC — moterys

1986

1976
1974
1974

1969
1969
1969

1965
1964
1965
1965

1963

1955
1956
1956

1951

1948
1948

1938

v
\Y
Y

Vi

Vi
Vi
Vi

VIl

IX
IX

X

Klaigdos ,Nendg"

Riga Kipsala
Igaunas .Takas”
Siauliai

Klaipedos ,Nende*
§iau|iai
Siauliai

Riga Kipsala
Russia ,Pregel”
Klaigdos ,Nendg"

Daugavpils

Russia ,Pregel”

Russia ,Pregel”
Marijampoks ,Torpedos*
Kaunas ,Takas"

Siauliai

Kaunas ,Takas"
Marijampoks , Torpedos*

Russia ,Pregel”

0.36,00

0.33,84
0.37,00
0.40,20

0.50,00
0.43,10
0.50,00
0.58,00
0.57,60
0.57,80
1.10,00

0.42,00

0.39,00
0.43,00
0.48,00

0.42,00
NT
NT

0.40,00
0.43,00
NT
1.00,00

0.43,00

0.43,00
0.44,00
1.20,00

1.20,00

0.53,50
0.55,00

0.59,00

0.40,10

0.34,38
0.37,51
0.50,00

0.46,22
0.46,25
0.52,88
0.54,28
0.56,36
1.01,90
1.13,46

0.41,78

0.40,70
0.44,29
0.47,12

0.41,54
0.42,60
1.02,43

0.39,95
0.45,18
0.46,71
0.48,36

0.44,64

0.41,65
0.44,16
1.31,59

1.21,36

0.53,81
0.59,34

1.09,80

129

205
158
66

84
84
56
52
46
35
21

327

354
274
228

333
308
98

374
259
234
211

268

330
277
31

44

153
114

70

Ind.



50 m KRUTINE / BPACC — vyrai

| amziaus grupé

1. Vytautas Jankauskis 1987
Il amZiaus grupé

1. Pavel Protaduk 1979

2. Andrejs Hodjuks 1983
Il amZiaus grupé

1. Rokas Bekeris 1975

2. Rolandas Ozoginas 1978

3. Pavels Sedjko 1974

4. Jevgenijs Medvedenvskihs 1975

IV amZiaus grupé

1. Janis Plotnieks 1971
2. Jurijus MiroSnikovas 1970
3. Aidas PeleSinas 1972
4. Sergejs Gerasevs 1973
5. Andris Barabiskins 1973
V amZiaus grupé
1. Nerimantas Steponatis 1967
2. Vladimir Lobanov 1966
3. Dmitrijus Michailovas 1968
4. Artaras Du@nas 1965
5. Darius Salinka 1965
6. Andrius Lamauskas 1967
7. Virginijus Jonaitis 1965
VI amZiaus grupé
1. Igor Volkov 1961
2. Arlandas JuodeSka 1961
3. Mihails Baranovskis 1959
4. Robertas Zulpa 1960
5. Sergey Dirindyaev 1963
VIl amZiaus grupé
1. Viktors Komarovs 1958
2. Alexander Tervinskiy =~ 1958
3. Gytis Kneizys 1958
4. Sergey Yanochkin 1956
5. Igor Ershov 1958
6. Romualdas Garbinas 1957
VIIl amziaus grup é
1. Yuriy Yakovenko 1952
IX amZiaus grupé
1. Antanas Guoga 1948
2. Vladimirs Mlievskijs 1948
X amziaus grupe
1. Stasys Grigas 1941
2. Olegs Grjaznovs 1938

[ Vilnius 0.35,00
1 Kaunas ,Takas" 0.34,00
1] Rezekne 0.33,00

1" Vilniaus ,Poseidonas” 0.35,00

Il KaiSiadori; ,Plaukiam* 0.36,00
Il Riga 0.35,00
Il Riga 0.39,00
IV Riga Kipsala 0.34,00

IV Vilniaus ,Poseidonas" 0.34,00

IV Klaidos ,Nendé* 0.35,00
IV Jelgava 0.34,00
v Rezekne 0.36,50
\Y Kaunas ,Takas" 0.33,50
V  Riga Kipsala 0.35,50
\/ Vilniaus ,Poseidonas” 0.35,00
V  Siauliai NT
V  Siauliai 0.35,00
\Y, Klaigos ,Nendé* NT
V  Siauliai 0.43,00
VI Klaigdos ,Nendé“ 0.36,00
VI Kaunas ,Takas" 0.36,00
VI Rezekne 0.37,00

VI  Vilniaus ,Poseidonas”0.36,00

VI  Russia ,Pregel* 0.40,00
VIl Riga Kipsala 0.38,00
VIl Russia ,Pregel” 0.42,00
VIl Siauliai 0.40,00
VIl Russia ,Pregel” 0.42,00
VIl Russia ,Pregel” 0.44,00

VIl Alytaus ,Koralis® 0.38,00

VIIl  Russia ,Pregel” 0.42,00

IX Marijampoks ,Torpedos* 0.49,00

IX Daugavpils 0.48,30
X Marijampoks ,Torpedos* 1.04,00
X Daugavpils 1.15,50

0.36,06

0.33,06
0.34,47

0.34,36
0.35,35
0.35,54
0.41,41

0.34,36
0.34,66
0.34,80
0.35,60
0.35,91

0.34,42
0.35,18
0.35,20
0.37,76
0.38,78
0.39,03
0.44,32

0.35,73
0.36,88
0.38,07
0.39,60
0.41,59

0.37,82
0.38,57
0.40,75
0.43,60
0.43,98
Diskval.

0.43,27

0.51,04
0.53,00

0.56,60
1.10,26

343

445
393

396
364
358
226

396
386
381
356
347

394
369
369
299
276
270
184

352
320
291
259
223

297
280
237
194
189

198

121
108

88
46



3. Boris Lelkovs

Il amZiaus grupé
1. Liga Libere

[l amZiaus grupé
1. llona Songailiea

IV amZiaus grupé
1. Dautova Elena
2. Neringa GlioZerieé
3. Sigita Januskyt

V amZiaus grupé
1. llze Aigare
2. Ramur lvanauskag

VI amZiaus grupé
1. lIrina Titova
2. Violeta Penkauskait

VIl amZiaus grup é
1. Olga Jegorova

IX amZiaus grupé
1. Aleksandra Yliea
2. Aldona Maztiene

X amziaus grupeé
1. Margarita Volkova
2. Dalia Kalnietier
3. Galina VSivkova

| amzZiaus grupe
1. Viadimir Volodko

[l amZiaus grupé
1. Valerijs Minakovs

IV amZiaus grupé
1. Janis Plotnieks
2. Mindaugas Sakys
3. Albertas BalaiSis
4. Kestutis Gataveckas

V amZiaus grupé
1. Tomas Samulevius
2. Saulius Brazukas

VI amZiaus grupé
1. Arlandas Juodeska

1935

X Daugavpils

NT

50 m NUGARA /HA CITUHE — moterys

1982

1977

1971
1970
1969

1965
1964

1961
1960

1949

1948
1948

1938
1935
1938

50 m NUGARA /HA CITUHE - vyrai

Il Riga Kipsala

I Klaipzdos ,Nende*

IV. Russia ,Pregel”
IV Siauliai
IV Siauliai

V  Riga Kipsala
V Kaunas ,Takas"

VI Russia ,Pregel”
VI Kaunas ,Takas"

VIII  Daugavpils

IX Kaunas ,Takas"
IX  Marijampoks ,Torpedos*

X Klakzos ,Nendé“
X Kaunas ,Takas"
X Daugavpils

1987

1974

1971

1973

1969

1973

1968
1964

1961

I Siauliai

I Jelgava

IV Riga Kipsala

IV KaiSiadory ,Plaukiam*
v Kaunas ,Takas"
IV Alytaus ,Koralis"

\Y Kaunas ,Takas"
V' Marijampoks ,Torpedos*

VI Kaunas ,Takas"

0.33,45

NT

0.38,00
NT
NT

0.37,00
0.40,00

0.47,00
NT

0.56,40

0.50,00
0.52,00

1.02,00
1.10,00
1.10,00

0.29,00

0.28,00

0.29,20
0.32,50
0.35,00
0.37,00

NT
0.43,00

0.34,00

1.15,00

0.34,00

0.43,90

0.38,26
0.41,88
1.09,24

0.37,10
0.40,41

0.44,72
0.57,25

1.00,54

0.50,98
0.52,41

1.01,26
1.10,50
1.13,77

0.29,06

0.28,20

0.29,91
0.31,78
0.35,41
0.38,98

0.36,44
0.47,15

0.35,72

38

431

200

303
231
51

332
257

189
90

76

128
117

73
48
42

470

515

431
360
260
195

238
110

253

Ind.



2. Eduardas Babelis 1961 VI  Siauliai 0.42,00
3. Arunas Burbulis 1963 VI Kaunas ,Takas" 0.38,00
4, Alexander Sinilnikov 1963 VI  Russia ,Pregel” 0.39,00

VIIl amziaus grup é
Yuriy Yakovenko 1952 VIIl  Russia ,Pregel” 0.44,00
Aleksandrs Taraikogs 1949 VIl  Daugavpils 0.47,20

IX amZiaus grupé
1. Viktoras SniesSka 1947 IX  Kaunas ,Takas" 0.39,00
2. Janis Auzins 1946 IX  Jelgava 0.43,77

X amziaus grupe

1. Stasys Grigas 1941 X Marijampoks ,Torpedos* 1.05,00
2. Elegijus Bukaitis 1941 X Vilniaus ,Poseidonas" 0.59,00
3. Vaclavs Vodilo 1941 X Daugavpils 1.06,50
4. Gurijs lvanovs 1935 X Daugavpils 1.12,00

50 m PETELISKE / AEJb®UHOM - moterys

| amziaus grupé
1. Olga Spitaliova 1984 I Vilniaus ,Poseidonas* 0.38,00

[l amZiaus grupé
1. AuSra PataSien 1977 11 Kaunas ,Takas" 0.43,00

IV amZiaus grupé

1. Olga Veryukina 1973 IV Russia ,Pregel” 0.33,00

2. Jelena Pavlovica 1973 IV Riga Kipsala 0.36,00

3. AusSra Gardziuliea 1969 IV Klaipdos ,Nendé® 0.36,00

4. Daiva Diedoniea 1973 IV  Kaunas ,Takas" 0.38,00
V amZziaus grupé

1. llze Aigare 1965 V  Riga Kipsala 0.36,00

2. Ramur Ivanauskait 1964 \Y Kaunas ,Takas" 0.38,00

VI amZiaus grupé
1. Loreta KabasSinskien 1963 VI Kaunas ,Takas" 0.41,00

50 m PETELISKE / AEJb®UHOM - vyrai

| amzZiaus grupé 5
1. Vladimir Volodko 1987 I Siauliai 0.26,00
2. Gediminas Vachteris 1987 I Siauliai 0.35,00

Il amZiaus grupé

1. Pavel ProtaSuk 1979 Il Kaunas ,Takas" 0.28,50

2. Sigitas Tachtarovas 1981 Il Klaigos ,Nendé“ 0.31,00
[l amZiaus grupé

1. Mantas Navickas 1977 Il Alytaus ,Koralis” 0.30,00

2. Rolandas OZoginas 1978 lll KaiSiadory ,Plaukiam* 0.32,00

IV amZiaus grupé
1. Janis Plotnieks 1971 IV Riga Kipsala 0.28,79

0.38,25
0.42,84
0.44,42

0.45,54
0.48,10

0.42,13
0.46,09

1.00,83
1.06,44
1.06,81
1.14,64

0.37,60

0.42,13

0.33,70
0.35,53
0.36,11
0.37,79

0.34,40
0.41,03

0.43,10

0.26,20

0.32,45

0.27,62
0.31,04

0.31,41
0.32,62

0.29,60

206
147
131

122
103

154
118

51
39
38
27

272

193

378
323
307
268

355
209

180

576

303

491
346

334
298

399



0.30,50
0.29,00
0.30,00
0.33,50
0.31,00
0.35,00

0.32,00
0.29,90
0.34,00
NT
NT
0.30,00

0.32,00
0.33,00
0.32,00

2. Jurijus MiroSnikovas 1970 IV Vilniaus ,Poseidonas" 0.30,00
3. Vilnis Baltins 1971 IV Riga Kipsala
4. Arvydas Burinskas 1969 IV Kaunas ,Takas"
5. Sergejs Gerasevs 1973 IV Jelgava
6. Andris Barabiskins 1973 IV  Rezekne
7. Albertas BalaiSis 1969 IV Kaunas ,Takas"
8. Aidas PeleSinas 1972 v Klaigdos ,Nendé*
V amZiaus grupé
1. Victor Lyubavin 1966 \Y Russia ,Pregel”
2. Vaidotas Gumbis 1966 V Kaisiadori ,llgaplaukiai
3. Igor Borovikov 1964 V  Russia ,Pregel”
4. Arturas Du@nas 1965 V  Siauliai
5. Andrius Lamauskas 1967 \Y Klaigos ,Nende*
6. Aurelijus Staskewiius 1968 V  Kaunas ,Takas"
VI amZiaus grupé
1. Artaras Tuomas 1961 VI Kaunas ,Takas"
2. Mihails Baranovskis 1959 VI Rezekne
3. Arlandas JuodesSka 1961 Vi Kaunas ,Takas"
4. Sergey Dirindyaev 1963 VI  Russia ,Pregel”

VIl amZiaus grupé
1. Sergejus Kolokolenkovas 1956 VIl Vilniaus ,Poseidonas”
2. Aleksandras Dudarevas 1958 VIl Alytaus ,Koralis*

IX amZiaus grupé
1. Romaldas Bikauskas 1947 IX Kaunas ,Takas"

2. Antanas Guoga 1948 IX Marijampoks ,Torpedos*
3. Vladislavs Vodilo 1945 IX  Daugavpils
X amZiaus grups
1. Vitaliy Avdeev 1949 VIIl  Russia ,Pregel”
2. Akim Denisenko 1953 VIII  Russia ,Pregel”
3. Sergey Yakovenko 1953  VIII  Siauliai

100 m KOMPL. PL. / KOMILJI. IJTABAHUE — moterys

| amziaus grupé

0.34,00

0.32,00
0.37,00

0.40,00
0.54,00
0.51,10

0.37,00
0.38,00
0.49,00

1. Eglé VaupSai¢ 1986 I Klaigdos ,Nendé" 1.30,00
Il amZiaus grupé

1. Svetlana KuSnariova 1982 Il Vilniaus ,Poseidonas“1.32,00
[l amZiaus grupé

1. Julija Naumova 1976 Il Riga Kipsala 1.19,00
IV amZiaus grupé

1. Olga Veryukina 1973 IV Russia ,Pregel” 1.17,00

2. Jelena Pavlovica 1973 IV Riga Kipsala 1.30,00

3. AuSra Grabauskien 1969 IV Siauliai NT
V amziaus grupé

1. llze Aigare 1965 V  Riga Kipsala 1.20,00

2. Tatiana Logvinova 1964 \% Russia ,Pregel” 1.30,00

0.30,28
0.30,65
0.31,12
0.32,42
0.32,60
0.32,78
0.33,62

0.31,60
0.32,08
0.33,38
0.33,50
0.34,10
0.34,31

0.32,25
0.33,16
0.34,75
0.36,41

0.34,98
0.36,44

0.40,23
0.53,20
1.05,32

0.35,42

0.39,18

0.49,09

1.26,47

1.34,59

1.21,93

1.18,93
1.21,66
1.29,41

1.16,20
1.32,29

373
359
343
304
299
294
272

328
313
278
275
261
256

308
284
246
214

242
214

159
68
37

233

172

87

297

227

350

391
353
269

435
244

Ind.



V  Siauliai

VI Russia ,Pregel”
VI Kaunas ,Takas"

VIl Marijampoks ,Torpedos*
VIl Klaiptdos ,Nendg"
VIl Klaigdos ,Nendg"

IX Kaunas ,Takas"

NT

1.23,00
NT

1.40,00
1.50,00

NT

1.56,00

PL. / KOMILJ. IIJIABAHUE — vyrai

3. AndZela Kovalenko 1966
VI amziaus grupé

1. Marina Kilina 1963

2. Violeta Penkauskait 1960
VIl amZiaus grupé

1. Margarita Cineliea 1956

2. Lolita Zemliere 1956
VIl amZiaus grup é

1. Irena Nikitina 1950
IX amZiaus grupé

1. Irena Jokbaitiere 1948

100 m KOMPL.

Il amZiaus grupé

1. Andrejs Hodjuks 1983
Il amZiaus grupé

1. Valerijs Minakovs 1974

2. Raimondas Gincas 1974

3. Rokas Bekeris 1975

4. Martynas Abaliksta 1974
IV amziaus grupé

1. Mindaugas Sakys 1973

2. Arnoldas Venckus 1972

3. Elvinas Mockewtius 1972
V amZiaus grupé

1. Vladimir Lobanov 1966

2. Dmitrijus Michailovas 1968

3. Valerijs Skarbauskas 1965

4. Virginijus Jonaitis 1965

5. Saulius BraZukas 1964
VI amziaus grupé

1. Artaras Tuomas 1961

2. Aranas Burbulis 1963

3. Eduardas Babelis 1961
VIl amZiaus grupé

1. Viktors Komarovs 1958

2. Sergey Yanochkin 1956

3.  A.Jucewvtius 1958

4. Evidijus Mikneviius 1954

5. Gytis Kneizys 1958
VIl amZiaus grup é

1. Vitaliy Avdeev 1949

2. Jurij Bogdanskij 1952

3. Aleksandrs Taraikos 1949

1] Rezekne

I Jelgava
[l KaiSiadori ,Plaukiam®

1.13,00

1.03,00
1.08,00

1" Vilniaus ,Poseidonas” 1.19,00

I Siauliai

IV KaiSiadory ,Plaukiam®
IV Siauliai
IV Alytaus ,Koralis"

V  Riga Kipsala
\/ Vilniaus ,Poseidonas*”
V  Daugavpils
V  Siauliai
V' Marijampoks ,Torpedos*

VI Kaunas ,Takas"
VI Kaunas ,Takas"

VI Siauliai
VIl Riga Kipsala
VIl Russia ,Pregel”

VIl Klaigdos ,Nendé*
VIl  KaiSiadory ,Plaukiam*
VIl Siauliai

VIIl  Russia ,Pregel”
VIl Siauliai

VIl Daugavpils

1.22,00

1.08,00
1.18,00
1.25,00

1.10,00
1.19,00
1.27,00
1.26,00
1.30,00

1.12,00
1.23,00
1.40,00

1.17,00
1.19,00
1.25,00
1.40,00
1.30,00

1.29,00
NT
1.52,20

1.32,84

1.24,81
2.02,59

1.38,82
151,84

2.36,80

1.57,14

1.13,51

1.04,40
1.10,66
1.17,03
1.21,78

1.08,33
1.21,90
1.25,40

1.09,79
1.17,11
1.24,40
1.27,50
1.31,94

1.14,80
1.25,59
1.27,11

1.14,30
1.22,78
1.27,60
1.33,31
1.34,10

1.30,41
1.35,63
1.48,40

240

315
104

199
137

49

119

328

489
370
286
239

409
238
209

384
285
217
195
168

312
208
197

318
230
194
160
156

176
149
102



IX amZiaus grupé

1. Viktoras SniesSka 1947 IX
2. Romaldas Bikauskas 1947 IX
3. Vytautas Svetikas 1945 IX
4. Vladislavs Vodilo 1945 IX

Varzyhy vyr. teigjas

Varzyly vyr. sekretog

Kaunas ,Takas"
Kaunas ,Takas"
Kaunas , Takas"
Daugavpils

1.30,16 178
1.50,00 1.42,72 120
2.0000 153,81 88
2.10,00 2.17,38 50
K. Jankewtius

A. Sileikyte



